
REPIUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUN Nii varrsnsvE

N€ bazi! td nenit 12 paragrafl 2 pika c, nenjt 17
Ligjit nr.03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale

nJa i, nenit 40 paragrafr 2 pika a, t6
zyrtare e Republikds sd Kosov€s,,

nt.28ll5, qershor 2008), nenit 13 paragrafi 1, te Udlrezimit Adhinistrativ ftaarr; nr.0312020 pdr
Transparencd n€ Komuna, nenit 7 pangrafi l, 1.2 G Udh€zimit Administrativ (MApL)
nr.06/20018, p€r Standardet Minimale te ronruitimit Publik n€ Komuna, nE ba.zE t€ nenit l0
ygragrafi I shkronja r, nenit 72 paragrafi l2.l dhe 12.2, nenit 19 paragrafi 7 pikae, te Statutit te
Komun€s s0 Malishevds nr.0l/871 tE dat€s 12.11.2008, Kuvendi i Komunes sd Malishev€s n€
vazhdimin e mbledhjes se -VII- (shtaf0) te mbajtur me dato: 30,10.2020 miraton kete:

VE N D I M
PER PARAQITJEN NE ots rurrM puBr,xK Til DRAFT-RREGULLoRIIs pER

pERKUJDESJEN DFrE MBRoJTJEN n rt-onurAvE rE rBiuEvs
1' Miratohet vendimi. pdr paraqiljen ne_debat-konsultim publik td Draft-Rregullores p6r
Ptfrkujdesjen dhe Mbroj.tjen e td Drejtave te Fiimijeye ne Komunen e Malishevds.

2' Diskutimi publik paraqitet n€ afat prej 14 (katilrmbddhjete) diteve, nga dita e shpalljes-
paraqitjes s€ ftes6s nd talbel€n e shpalljeve puutit 

" 
t$ Komunds sd Malishevds.

3' Piir zbatimin e kiitij vendimi do t€ k'ujdeset Drejtoria p€r Arsim dhe Edukim p€mres Drejtorisg
pdr Kultur0, Rini dhe Sport, dhe koordinatores per te drejtat e Njeriut dhe Barazi Gjinore.

4. Pas miratimit nga ana e Kuvenclit l;e Komunds sd Malisheves, ky vendim hyn n6 fuqi 15 ditepas d0rgimit n€ autoritetin mbikdqyr€s, kon

shpalljeve ose ueb-faqen e Komuntis,

endimi ju dergohet
ivit t0 Komun0s
PL-sd 1
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ve td KK-s6.


